Приказ Министерства образования и науки Российской Федерации (Минобрнауки России) от 8 июня 2011 г. N 2005 г. Москва "О реализации постановления Правительства Российской Федерации от 31 мая 2011 г. N 436"
Зарегистрирован в Минюсте РФ 23 июня 2011 г. Регистрационный N 21148
Во исполнение постановления Правительства Российской Федерации от 31 мая 2011 г. N 436 "О порядке предоставления в 2011 - 2013 годах субсидий из федерального бюджета бюджетам субъектов Российской Федерации на модернизацию региональных систем общего образования" (Собрание законодательства Российской Федерации, 2011, N 23, ст. 3324) приказываю:
1. Утвердить:

форму соглашения между Министерством образования и науки Российской Федерации и высшим исполнительным органом государственной власти субъекта Российской Федерации о предоставлении субсидии из федерального бюджета бюджету субъекта Российской Федерации на модернизацию региональных систем общего образования (приложение N 1);

форму отчета об осуществлении расходов бюджетов субъектов Российской Федерации (местных бюджетов), источником финансового обеспечения которых является субсидия, предоставленная из федерального бюджета бюджету субъекта Российской Федерации на модернизацию региональных систем общего образования, и о достигнутых значениях показателей результативности предоставления этой субсидии (приложение N 2).

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Министр А. Фурсенко

[image: image1.png]ooss
 Groe ot — GORXET0B),
[S———— W—
LY  06ec cyonaus :  benepant o muxW7
O RO BT RIS OB  S ey P ——
LY el
BRSSO e T TR
i
P f—,
e ]
O TR BT Y0 TR R P S s SR oo O,
T a75)
oo o s
0Gbem CPRACTS, NPEAYCMOTDEHHbIR Ha MOREPHUSALIAIO DETWORANGHOA TIPOW3BEAEHO PACHOA08 Ha MOAEPHAIALLAI PErHOHATLHOM CHCTE o
o [ —
| on s o e
am S— i o o T
b | pmenae | eoumooicsemaun | "dopers, | G0 | Gemnrs Poccuio Donepa | AP
Gy | w0 [(SeuT | ot | varo [T | ek
o — T T v ¥ g
e PSSy ey e
I e )

N ——
e Sl 15 A b0 | [ s | TS SISO | -
et S YNGKSPLCHEO | 1AMOGURTOOpS0s), | Wi oyCoRTomn | 00e0op3den Tomaouensysons | pyauma
i TGRS | cOyonibocs o RIS P Topa S5y | i U Toowuenera: omgns. | oo
ORAW CDEAHEMECAHOR, 10 J2HHGIM | HbIM FOCYTADCTEHHbIM 00PG- | KBaWAMKLINONHYIO KaTe- | HGDWKaLYN W poDeccHoKansiyi | CECTEAIOY nOTpEGeHMR
| GERAG ST ToOR | ORI TeS | Topo AP | sy IO | CLERLE
e SOOI RGoTands | SOOI AT oS scoere b | O cor oo, " i
linon mioume DRGSO STy | Jod B00uE | o0 T | SOOLCHNOCT | i
PacouoROupam A grin | cddarocoptostnm. | wmocyarine, g e e
AL Aelo 0 08 e o
1

5
PYIOSOIMTEL YIOTHONOHEHHOT0 0Dk HCTOMHTETSHOH 72T CYOS0KT2

POCCHACHDH Getepaun
o] (paepeeana
naswwi opame. Y R ——
T (panpoeanaE)

e